

# Hagel Invest ApS

Stigsborg Brygge 56  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2020**

---

**Mikkel Hagel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Hagel Invest ApS  
Stigsborg Brygge 56  
9400 Nørresundby

e-mailadresse: mikkelhagel@outlook.dk

CVR-nr: 39600994

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter og udvikling i økonomiske forhold**

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsvirksomhed. Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på DKK 495.035. Balancen viser en egenkapital på DKK 774.542. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter .....		550.809	304.805
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.454	-26.211
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>512.355</b>	<b>278.594</b>
Skat af årets resultat .....		-17.320	4.913
<b>Årets resultat .....</b>		<b>495.035</b>	<b>283.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			54.000
Overført resultat .....		495.035	229.507
<b>I alt .....</b>		<b>495.035</b>	<b>283.507</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.068.660	655.047
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.068.660</b>	<b>655.047</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.068.660</b>	<b>655.047</b>
Andre tilgodehavender .....			104.913
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>104.913</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		467.166	196.688
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>467.166</b>	<b>196.688</b>
Likvide beholdninger .....		1.765	707
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>468.931</b>	<b>302.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.537.591</b>	<b>957.355</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		724.542	229.507
Forslag til udbytte .....			54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>774.542</b>	<b>333.507</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.132	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		760.917	623.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.049</b>	<b>623.848</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.049</b>	<b>623.848</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.537.591</b>	<b>957.355</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret